АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2015                                                                                                 № 163

с. Северное

О выделении мест  для размещения

предвыборных агитационных печатных

материалов
           Руководствуясь  частью 7  статьи 62  Закона  Новосибирской области  «О выборах  депутатов Законодательного собрания Новосибирской области»,  частью 8 статьи 57 Закона  Новосибирской области  «О выборах депутатов представительных  органов муниципальных  образований в Новосибирской области», администрация  Северного  сельсовета   Северного  района   Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1. Выделить специальные  места  для размещения предвыборных агитационных печатных  материалов  по  выборам  депутатов Законодательного собрания Новосибирской области, депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской  области  в  фойе  административных зданий:

· МДОУ Северного района детский сад «Улыбка»,  ул. Ленина, 6 (по согласованию);

· МДОУ Северного района детский сад «Солнышко», ул. Урицкого, 10- а (по согласованию);
· ГБУЗ Новосибирской области «Северная центральная районная  больница», ул. Ленина,30;
-   АО «Северный лесхоз»,  ул. Советская, 200, Радищева,4 (по согласованию);
· зал ожидания  автовокзала, ул. Октябрьская, 19 (по согласованию);
· стенд на базарной  площади, ул. Радищева,12.
        2. Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Северного  сельсовета                                               Т.А. Литвякова
Северного  района  Новосибирской области

Лист согласования
с постановлением администрации Северного сельсовета

от 09.07.2015 года № 163  «О выделении мест  для размещения  предвыборных агитационных печатных  материалов»
Заведующая д/с «Улыбка»                              ____________Ю.А. Герасименко
И.о.Заведующей д/с «Солнышко»                  ____________Н.Л.Лосева
Главный  врач ГБУЗ НСО

«Северная  центральная  районная Больница» _____________Н.В. Павлова
Директор Северного лесхоза                               ____________А.Е. Храмушин

Начальник Управления делами

администрации Северного района                       ____________С.В. Гламаздин

«____» _________________2015 года